



KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

Hakija Fennovoima Oy, osoite Salmisaarenaukio 1, 00180 Helsinki,
puh. 020 757 9200

Asia Ruoppausmaiden merialueelle läjittämistä koskevan päätöksen nro
56/2015/2 muuttaminen, Pyhäjoki

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Fennovoima Oy hakee muutosta aluehallintoviraston 10.7.2015 antaman päätöksen nro 56/2015/2 lupamääräykseen 1. Muutos koskee läjityksen sallittua ylätasoa (MW2012 -23,0 m) päätöksen mukaisella meriläjitysalueella siten, että läjityksen ylätaso saa nousta korkeudelle MW2012 -20,0 m. Fennovoima Oy hakee samalla oikeutta ryhtyä muutoksen mukaisiin valmisteleviin toimenpiteisiin ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemistä (valmistelulupa).

Läjitystason muutoksella hakija ei arvioi olevan lisäävää vaikutusta läjitysalueelta leviävän sameusalueen laajuuteen. Hakemuksen mukaan on todennäköistä, että läjitystoiminnan todellisen vaikutusalueen laajuus tulee läjitystason muutoksesta huolimatta olemaan pienempi tai enintään yhtä suuri kuin voimassa olevan luvan käsittelyn yhteydessä on arvioitu.

Läjitystason muutoksen johdosta läjitystaso osalla läjitysalueetta nousee jonkin verran luvan nro 56/2015/2 mukaisesta tasosta. Läjitysalueetta ympäröivien alueiden luontaisen pohjatopografian vaihtelun johdosta osalla läjitysalueetta tapahtuvan pohjan tason nousun aiheuttamat muutokset pohjatopografiassa ovat läjitysalueetta suuremmassa mittakaavassa käytännössä merkityksettömiä. Hakijan mukaan läjitystason muutoksen vaikutuksia voidaan lisäksi lieventää jäljempänä ruoppausmassojen läjittämistä koskevan ohjeistuksen mukaisesti toimittaessa.

Hakija katsoo, että kullekin meriläjitysvuodelle määrätty 1 000 euron kalatalousmaksu on riittävä kompensoimaan aiheutuvaa kalataloudellista haittaa myös tässä hakemuksessa esitetyn muutoksen jälkeen. Ammattikalastajille läjitystoiminnasta aiheutuneet ja aiheutuvat vahingot on valtaosin sovittu ja korvattu.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **15.5.–14.6.2017** Pyhäjoen kunnan ilmoitustaululla ja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla. Kuulutus ja hakemuksen keskeinen sisältö ovat lisäksi luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Pyhäjoen kunnanvirastossa, osoite: Kuntatie 1, 86101 Pyhäjoki.

Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupisteessä (Linnankatu 3, Oulu).

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero **PSAVI/1180/2017**
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan **viimeistään 14.6.2017** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antavat

ympäristöneuvos Riitta Riihimäki, puh. 0295 017 665

sähköposti: riitta.riihimaki@avi.fi

ympäristöneuvos Hannu Puranen, puh. 0295 017 655

sähköposti: hannu.puranen@avi.fi